АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.02.2015 г.                                                                                    № 5

О внесении изменений в Постановление

 № 37 от 10.06.2013 года» О внесении изменений

в постановление № 19  от 05.04.2011 года «О составе

добровольной пожарной  дружины

Родничковского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями

Постановляю:

          1.Вывести  из состава  добровольной пожарной дружины Часовских Екатерину Владиславовну, ввести  в  состав добровольной пожарной дружины Семина Ивана Григорьевича.

            2. Состав добровольной пожарной дружины читать в следующей редакции:

1. Часовских Алексей Михайлович - руководитель  добровольной пожарной дружины;

2. Семин Иван Григорьевич;

3. Авдеев  Анатолий Ильич;

4. Кузмин Сергей Сергеевич;

5. Глушков Александр Павлович;

6. Будяков Иван Иванович;

7. Кузнецов Юрий Александрович;

8. Колганов Сергей Константинович.

          3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с 01.01.2015 года.

       4 .Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Родничковского сельского поселения                        А.М. Белоус